
0927 0295 0295 0295
6,679 8,427 8,427 8,427
4:33 § 9:33 10:53 12:13 
4:44 9:35 10:55 12:15 

9:39 10:59 12:19 
0073 9:44 11:04 12:24 

14,396 9:45 11:05 12:25 
4:47 9:48 11:08 12:28 
4:49 9:50 11:10 12:30 
4:54 9:57 11:17 12:37 
4:55 
4:59 0272 0272 0272 0927
5:02 9,458 9,458 9,458 2,972
5:07 9:05 10:25 11:45 12:39 §
5:16 9:10 10:30 11:50 |
5:18 | | | 12:43 

   § - režijní jízda bez cestujících 9:12 10:32 11:52 
9:15 10:35 11:55 

0026 0927 9:17 10:37 11:57 
11,785 10,852 9:20 10:40 12:00 
6:10 9:25 10:45 12:05 
6:12 9:28 10:48 12:08 
6:20 CNG
6:25    § - režijní jízda bez cestujících
6:28 
6:33 7:46 § 0927 0036

8:05 6,679 14,239
   § - režijní jízda bez cestujících 14:13 

14:15 
0478 0927 14:19 
5,499 10,578 14:25 
8:08 8:41 § 14:30 
8:13 | 13:13 § |
8:19 | | 14:33 

8:55 | 14:37 
| 14:38 

0194 | 14:43 
5,311 13:24 14:45 
8:28J
8:29 0012 0927 0927
8:35 9,500 5,332 6,811
8:40 13:27M 14:45 §

   § - režijní jízda bez cestujících 13:29 |
   J - Důl Jan Šverma 13:34 |

13:35 |
13:39 |
13:42 |
13:48 13:49 § |

14:01 |
14:55 

   § - režijní jízda bez cestujících
   M - Vítkovice,Mírové nám. (stanoviště č.5)

Romo

Linka 57      Kód cíle
     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha
Hulváky

Linka 57      Kód cíle
     Km spoje

Hulváky
Nová Ves,vodárna
Pískové doly
Závoří
Ředitel.Vítkovic

Linka 24      Kód cíle
     Km spoje

Výškovice

Vítkovice,Mírové nám.
Nová huť hl.brána
Nová huť již.brána

Linka 31      Kód cíle
     Km spoje

Nová huť již.brána
Nová huť hl.brána
Ocelářská
Hotel Bělský les
Kotva

     Km spoje
Důl Jan Šverma
Chem.závody osada
Mariánské Hory
Poruba,Otakara Jeremiáše

Čistírny
Dílny DP Ostrava
Poruba,Otakara Jeremiáše

Linka 44      Kód cíle
     Km spoje

Poruba,Otakara Jeremiáše
Dílny DP Ostrava
Garáže Martinov
Čistírny
Slavíkova
Poruba,vozovna

Mariánské náměstí
Chem.závody osada
Důl Jan Šverma

Linka 44      Kód cíle
     Km spoje

Třebovice,Tesco
Řecká
Francouzská
Poruba,vozovna
Slavíkova

Mariánské Hory

Důl Jan Šverma

Linka 24      Kód cíle

Francouzská

Garáže Martinov

Řecká
Třebovice,Tesco

plnění

Linka 57      Kód cíle
     Km spoje

Nová huť již.brána
Nová huť hl.brána
Frýdecká
Vítkovice,Mírové nám.
Romo

Romo

Ředitel.Vítkovic
Závoří
Pískové doly
Nová Ves,vodárna
Hulváky

Linka 57      Kód cíle
     Km spoje

Hulváky
Nová Ves,vodárna
Pískové doly
Závoří
Ředitel.Vítkovic

Vítkovice,Mírové nám.
Nová huť již.brána
    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 1.11.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

56/442
Platí od 15. prosince 2024

Sobota+NeděleAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 24, 31, 44, 57

4:13

BUS 12 m

15:05

164,288

164,288 10,87

10,87080

Kilometry:
Kilometry:
Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:
Nástup:
Kód vozu:

Hodiny:
Hodiny:
Hod:

Ukončení:
Ukončení:
Typ vozu:

Provozovna:


